

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

20.06.19-31.08.19

Denumirea Primăria Albota de Sus pentru tabără de odihnă
 Adresa: Тараклийский, s.Albota de Sus, Albota de Sus, str. Iubileinaia
 Tel.: 060833971
 ID 21008600

Подача предложений: 09.06.19-12.06.19
 Data: 11.06.19
 Ora: 09,49

Denumirea licitației: Produse alimentare.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Cantitatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15111100-	Мясо говяжье	кг	350	81,67	98,00	28584,50	34300,00	1/săptămână
2	15111100-	Куриное филе	кг	700	60,83	73,00	42581,00	51100,00	1/săptămână
3	15111100-	Рыба	кг	700	39,56	47,47	27692,00	33229,00	1/săptămână
4	15111100-	Яйцо	шт	3000	1,20	1,44	3600,00	4320,00	1/săptămână
5	15111100-	Мука пшеничная	кг	50	7,20	8,64	360,00	432,00	1/săptămână
6	15111100-	Мука кукурузная	кг	35	7,43	8,92	260,05	312,20	1/săptămână
7	15111100-	Сыр	кг	120	95,83	115,00	11499,60	13800,00	1/săptămână
8	15111100-	Крупа манная	кг	40	7,92	9,50	316,80	380,00	1/săptămână
9	15111100-	Крупа гречневая	кг	150	9,17	11,00	1375,50	1650,00	1/săptămână
10	15111100-	Крупа пшеничная АРНАУТКА	кг	60	8,28	9,94	496,80	596,40	1/săptămână
11	15111100-	Рис	кг	80	11,83	14,20	946,40	1136,00	1/săptămână
12	15111100-	Макаронь	кг	100	13,33	16,00	1333,00	1600,00	1/săptămână
13	15111100-	Лапша яичная домашняя	кг	30	30,00	36,00	900,00	1080,00	1/săptămână
14	15111100-	Сахар	кг	250	11,81	12,75	2952,50	3187,50	1/săptămână
15	15111100-	Сахар	кг	250	11,81	12,75	2952,50	3187,50	1/săptămână
16	15111100-	Масло растительное	кг	120	17,00	20,40	2040,00	2448,00	1/săptămână
17	15111100-	Повидло	кг	50	18,92	22,70	946,00	1135,00	1/săptămână
18	15111100-	Хлопья овсяные	кг	40	9,58	11,50	383,20	460,00	1/săptămână
19	15111100-	Чай	кг	50	214,58	257,50	10729,00	12875,00	1/săptămână
20	15111100-	Кофейный напиток без кофеина	кг	10	156,83	188,20	1568,30	1882,00	1/săptămână
21	15111100-	Сок фруктовый	литр	1000	9,79	11,75	9790,00	11750,00	1/săptămână
22	15111100-	Соль	кг	50	3,70	4,44	185,00	222,00	1/săptămână
23	15111100-	Горох	кг	50	7,13	7,70	356,50	385,00	1/săptămână
24	15111100-	Фасоль	кг	50	12,96	14,00	648,00	700,00	1/săptămână
25	15111100-	Зеленый горошек	кг	20	13,33	16,00	266,60	320,00	1/săptămână
26	15111100-	Печенье Овсяное	кг	100	18,96	22,75	1896,00	2275,00	1/săptămână
27	15111100-	Конфеты менее	кг	100	47,08	56,50	4708,00	5650,00	1/săptămână
28	15111100-	Вафли АРТЕК	кг	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00	1/săptămână
29	15111100-	Томат паста	кг	49	19,25	23,10	943,25	1131,90	1/săptămână
30	15111100-	Изюм осветленный	кг	30	66,67	80,00	2000,10	2400,00	1/săptămână
31	15111100-	Бананы	кг	400	24,58	29,50	9832,00	11800,00	1/săptămână
32	15111100-	Лимоны	кг	50	31,67	38,00	1583,50	1900,00	1/săptămână
33	15111100-	Какао	кг	10	65,00	78,00	650,00	780,00	1/săptămână
34	15111100-	Лавровый лист	кг	0,5	117,50	141,00	58,75	70,50	1/săptămână
35	15111100-	Черный перец	кг	0,5	145,83	175,00	72,92	87,50	1/săptămână
35	0	Апельсины	кг	400	26,67	32,00	10668,00	12800,00	1/săptămână
							185223,27	221795,00	

Livrarea produselor se face pe săptămâna conform comenzi prezentate prealabil
 Marfa se eliberează numai în cazul producătorului conf. normelor sanitare.

Denumirea participantului SC Baguette SRL
 Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Funcția Director: Cebotari Valentin
 Semnatura

